
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste mienia stanowiącego własność Gminy Biała 
Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 37 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym działki gruntu nr 492/5 
o powierzchni 0,2560 ha, położonej we wsi Roskosz i stanowiącej własność gminy Biała Podlaska, na rzecz 
Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie - użytkownika wieczystego działki przyległej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 751E6AE2-342C-475C-BA4D-C0436F90F2A9. Podpisany Strona 1




